
 

 

 

 

 
 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergy.ru 

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 77020100 

 

П Р И К А З  
                                                                       № 10 «01» августа 2024 г.                                      г. Москва 

 

 

О внесении изменений в положения структурных подразделений Университета 

«Синергия» и его филиалов представительских встреч 

В соответствии с статьей 13 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Университета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Положения структурных подразделений Университета «Синергия» и его филиалов 

раздел 3 «Основные задачи» дополнить подпунктом следующего содержания 

соответствующей нумерации: 

 «Организация и проведение практической подготовки обучающихся по основным 

профессиональным образовательным программам, реализуемым в Университете 

«Синергия» и/или его филиалах». 

 

 

Ректор                                                                               А.И. Васильев 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


